įsigaliojimo dienos kontroliuoja, kaip Paslaugos teikėjas vykdo nustatytas pareigas, ir turi teisę 
reikalauti jas tinkamai vykdyti. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra: 

Sutarties kaina be 
PVM 

9893,92 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys Eur, 92 
ct) 

PVM 0,00 Eur (nulis Eur) 

Bendra Sutarties 
kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

9893,92 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys Eur, 92 
ct) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika– taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis). 

2.3. Sutarties vykdymo metu Paslaugos teikėjui raštu pasiūlius Užsakovui įsigyti Sutartyje